
Zlín
S00JP019JDY8

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA 0180200203

ze dne: 03.06.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76001 Zlín

ICO: 00283924

DIČ; CZ00283924

Vyřizuje:

Tel./Mail:

SO0JP019JDY8

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321

76302 Zlín

IČO:

DIČ:

60711086

CZ60711086

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:
na základě přiložené cenové nabídky ze dne 25.5.2020 a dle projektové dokumentace
z M/2020 (situace - příloha obj. č. 2):

Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva
SO 01 oprava odtokových žlabů.

Cena bez DPH činí: 287 332,54 Kč

Akce bude realizována v souladu s podmínkami uzavřené Rámcové smlouvy č. 4400150006 a souvisejícího platného
Dodatku č.4, uzavřeného dne 15.2.2018.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 347 672,37

3. Termín plnění

30.09.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb.. o registru smluv. _____________________________________________

Sb., o obcích

Rada města Zlína

16.12.2019. 6. usn. 75/25R/2019

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení; 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP019JDY8



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva 

SO 01 Oprava odtokových žlabů

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne

25.05.2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c
1
Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 116 803,94 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2
-

Montáž 170 528,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy ^ 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16;Provozní vlivy 0,00

6 ••M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř.l^) 287 332,54 12|DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20.HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 287 332,54

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 287 332,54 60 339,83

Cena s DPH 347 672,37

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění o,oo"

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo;

Stavba: Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva
Objekt; SO 01 Oprava odtokových žlabů

Zpracoval:
Datum: 25. 5. 2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena Cena celkem

1 Zemní práce

1 R 122252203TOO
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce a
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I d m3 0,000
Předpoklad - průleh terénu v místě vsakovací jímky:
- v 1 .etapě se neprovádí:0
Součet 0,000

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s
2 R 1312511OOTO0 urovnáním dna do předepsaného profilu do 20 m3 m3 0,000

Vsakovací jímka:
rozměrů 1,5*1,5 m, hloubka 2,0 m":
v 1.etapě se nerealizuje":0
Součet 0,000

3 R 132251103TOO
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna třídy íéžitelnosti 1 do 100 m3 m3 5,067

4 R 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,648

5 R 1627O11O3RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m m3 5,715

6 R 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 5,715

7 R 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,000
vsakovací jímka - v 1 .etapě se neprovádí:
rozměrů šířka 1,5*1,5 m, výška 0,50 m :0
Součet 0,000

8 R 199000008700 Poplatek za skládku zeminy t 8,573
poplatek za uložení zeminy k recyklaci v Tečovicích:5,715
Součet 0,000
5,715*1,5 8,573

9 R 175101101ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,480

10 R 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 0,576

11 Přípravné a přidružené práce
11 R 113106121 ROO [Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 0,000

rozebráni chodníku u žlabu č.5 - v 1 .etapě se neprovádi:0
7,00 m2 dle situace;
Součet 0,000

12 R 1131O6222R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici m2 35,280

13 R 113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 41,160

14 R 113107605R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.5 cm m2 182,000

15 R 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 0,000
vytrhání chodníkových obrubníků u žlabu č.5:0,00
v 1 .etapě se neprovádí:
Součet 0,000

16 R 1 doprava mlatu z lomu Rosa Tišnov do Zlína kpl 1,000

17 R 895941121TOO
Zrušení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální
kompletní kus 4,000

18 R 895941112T00
Úprava vpusti uliční z dílců typ UV - pro průtok vedleší
vpusti kus 2,000

19 R 979024441 ROO Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 0,000
m:0,00
v 1 .etapě se neprovádí:

Strana 1 z



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
stavba: Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva
Objekt: SO 01 Oprava odtokových žlabů

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval;
Datum: 25. 5. 2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Součet 0,000

20 R 979054441ROO Očištěni vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 0,000
7.0 m2;0,00
v 1. etapě se neprovádí;
Součet 0,000

21 R 979O71112R0O Očištění vybour. kostek velkých s výplni MC/živicí m2 35,280

18
Zemní práce - povrchové úpravy
terénu

22 R 182001112R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 0,000
neprovádi;0
14,00 m2 dle situace:
Součet 0,000

23 R 181301102R00 Rozprostřeni ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 0,000
neprovádí:0
14.00 m2 dle situace:
Součet 0.000

24 R 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy m3 0,000
neprovádí:0
14.00 m2 dle situace na tloušťku 0,15 m:
14.00*0,15:
Součet 0,000

25 R 180401212R00 Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2 m2 0,000
neprovádí:0
14,00 m2 dle situace:
Součet 0,000

26 R 00572410 osivo směs travní parková kg 0,000
neprovádí:0
14,00 m2 dle situace - spotřeba 0,03 kg / m2, ztratné 5%:
14,00*0,03*1,05:
Součet 0,000

27 R 183403111R00 Obděláni půdy nakopáním do 10 cm v rovině m2 0,000
neprovádí:0
14,00 m2 dle situace:
Součet 0,000

28 R 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 0,000
neprovádí:0
14,00 m2 dle situace:
Součet 0,000

29 R 183403161ROO Obdělání půdy válením, v rovině m2 0,000
neprovádí:0
14.00 m2 dle situace:
Součet 0,000

30 R 184802111ROO Chem. odpleveleni před založ, postřikem, v rovině m2 0,000
plocha kolem vsakovací jimkyiO,00
v 1 .etapě se nebude realizovat:
Součet 0,000

Zakládání

Strana 2 z



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
stavba: Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva
Objekt: SO 01 Oprava odtokových žlabů

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 5. 2020

č. KCN KĎd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

31 R 211571111ROO Výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem tříděným m3 0,000
neprovádí:0,00
šířka 1,50x1,50 m, výška 1,50 m:
Součet 0,000

32 R 211971122ROO Opláštění žeber geot.,sklon nad 1:2,5 m.š nad 2,5m m2 0,000
Vsakovací jímka - v 1 .etapě se neprovádí:0,00
šířka 1,50 m. délka 1,50 m, počet stran 6:
Součet 0.000

33 R 69363209 Textilie GEOZEM pestrá 250g/m2 š. 250 cm m 0,000
neprovádí:0,00
materiál 13,50 m2, ztratné 5%:
Součet 0,000

4 Vodorovné konstrukce
34 R 451317777ROO Podklad pod dlažbu z betonu B7,5/B10, tl.do 10 cm m2 13,000
35 R 451319777ROO Příplatek za další lem betonu nad 10 cm m2 65,000

5 Komunikace pozemní
36 R 564831111RO0 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 0,000

pod předláždění chodníku u žlabu č.5:0.00
dle situace 7,00 m2 - v 1 .etapě se nerealizuje:
Součet 0,000

37 R 589116112ROO Kryt ploch pro tělových- hlinitopisčitých tl. 5 cm m2 185,000
38 R 1OOOO4311RO0 Vlhčeni sypaniny voda povrchová do 200 l/m3 m3 7,280

39 R 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 0,000
předláždění chodníku u žlabu č.5:0,00
rozměr dle situace - 7,0 m2:
v 1.etapě se nerealizuje:
Součet 0,000

40 R 597661111R00 Rigol dlážděný do lože B7.5 tl.10 cm kostky drobné m2 35,280

8 Trubní vedení
41 R 871311111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 160 mm m 4,000

42 R 28617025
trubka kanalizační PP plnosténná třívrstvá DN
150x1000mm SN12 m 4,200

43 R 89511112T00 Výstroj vsakovací jímky dle PD kus 0,000

93

:0,00
v 1 .etapě se nebude realizovat:
Součet

Dokončovací práce ínženýrskách
staveb

0,000

44 R 935932313T00
Odvodňovaci liniový žlab pro zatížení C250 vnitřní šířka
100 mm, výška 200 mm, s kompozitním roštem m 24,000

45 R 935932611T00
Vpusť s kalovým košem pro liniový žlab vnitřní š 100 mm
s kompozitním roštem kus 4,000

91 Doplňující práce na komunikaci
46 R 916231213UOO Osaz Chod bet stoj obruba+opéra bet m 0,000

Strana 3 z



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva
Objekt: SO 01 Oprava odtokových žlabů

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 5. 2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

obnova obruby kolem predlážděného chodníku:0,00
v 1 .etapě se nebude realizovat:
Součet 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
58 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 0,000

93
Dokončovací práce ínženýrskách
staveb

48 R 936124112V1
Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh zpětná
montáž na stávající základy kus 1,000

96 Bourání konstrukcí
49 R 966001211V1 Dmtž lavička zabetonovaná základy ponechány kus 1,000

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
50 R 979082314R0O Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 2000 m t 15,470

51 R 979O82318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 13,375

52 R 979O82319R00 Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m t 26,750

59 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 17,285

60 R 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
materiálů t 34,570

66 221 997221855SK

Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na
skládce (skládkovné) uloženi na skladce MMZ Lesní
Hřbitov t 17,285

61 R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 14,142

62 R 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
materiálů t 70,711

65 221 997221815SK
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového t 14,142

99 Přesun hmot a manipulace se sutí

53 R 199OO0O11TOO Poplatek za recyklaci betonu recyklační centrum Tečovice t 13,375

54 R 998222012ROO Přesun hmot. zpevněné plochy, kryt z kameniva t 85,486

64 R 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným t 59,680

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

55 R 11OOO25O1TO0
Geodetické zaměření skutečného provedení polohopis,
výškopis ha 0,000
geodetické zaměření skutečného provedení:
v 1 .etapě nebude požadováno:0
Součet 0,000

56 R 030001000T00 Zařízení staveniště kpl 1,000

57 R 092002000T00
Ostatní náklady související s provozem dočasná dopravní
opatření kpl 1,000

Celkem 287 332,54

strana 4 z



VÝMĚNA /PŘESAZENI/ SIAV.CHOOMKOVEHO OBRUBNÍKU

□
n

182 m2

ř

Ó G-G CT*0
O-G'
G £^X), G"K)

I --------------- ^

O'

so 102 ODVODNÉNf

33 m2
<U.65 m

ÚPRAVA STAV.OOVMWOVACJCH ŽLABU

LEGENDA ;
SO 101 mlátová plocha

MLÁTOVÁ PLOCHA ■ STÁVAJCÍ POVRCH PONECHÁN

- řešeno somoslalně - v rómclúdržby

MLÁTOVÁ aOCHA ■ ÚPRAVA OCSTRUKČNHO POVRCHU PO EROZI

- sejmutívrsivy mlatu - 11.40 mm /no konsIriAciz komenivo fr.8/19/
- odvoz no mtsio wčené inveslorem k dolšitnu využilíno ýných slovbóch
- ifovnóní, hutněn'
- pokládko nově vrstvy mlolu 11.40 rnn ■ lom ROSA, včtcovon

DOPLNÉNÍIiA.ATOVÉ aOCHY V MEZKRUZÍPOO STROMY
* cca 2 m3 - upřesněno přireoboci

10 bm

CHODNÍK - ZÁáKOVÁ DLAŽBA - předlózděndkižby včetně dróžkově dtožby

- zvýšenpřtčného ďdonu
■ stóvojtcikonstrdice

OPRAVA TRAVNATÉ aOCHY

VÝMĚNA /PŘESAZENÍ/ STÁV.CHODNÍKOVÉHO (BTlfiNÍKU

V§ VSAKOVAaSACHTICE
1,5 11.5 , N. 1.5 m • 3.4 m3
■ výplň říčním komenívem lr.16/32

■ vloženo cetoperlorovonó vsokovocí trubko z PE-K) - Stormpire ^ 8 - ON 400 - dl. 1,50 m,
včelrtě šochtového poklopu - Etno ,tř.B 125 bez větr.otvoru s bel.rómem /firmo Trankísche/

PŘESAZENI STAVJdOBtlARE!

US 0 VETKOVNILAVICE ' ocelové trubkově

žlabč.1 PREOLAZOEIICELE DÉLKY ZLA6U - SNZENIONA
OSAZENÍLNOVÉHO ODVODNĚNI’S MŘÍŽÍ - dL6,5 m
STÁVAJÍdvPUST UPRAVENA NA STOKOVOU VLOŽKU

- odtoková vpust napojeno do slok.vložky

žlab č.2,3,4 PŘEOLÁŽOĚN ŽLABU (X.7,5 M - OSAZENLNOVÉHO 00V001ČN - dL 6,5 m

žlab Ž.S OSAZENLNOVÉHO ODVODNĚN- dl.6,5 m ■ do plochy drážkově dbžby

HTav.pfoJeMant Zodp. projektant Vypracoval i Kontroloval projektová kancelář Ji

INVESTOR; STATUTÁRNÍ MĚSTO 2UN

REVITALIZACE PROSTORU POD HOTELEM MOSKVA
• udržovaei price

FORMÁT STUPEŇ OP

DATUM 1.2020

Č.Z.

SITUACE
MÉŘ. Č.V.

1:250


